

## **Echipamente tehnologice aferente trunchiului comun scolar Liceul Teoretic Negru Voda, jud. Constanta**

---

### Detalii

-----

- Organizator: Liceul Teoretic Negru Voda
- Ofertant: D SMART IT S.R.L.
- Localizare: Romania (Constanta)
- Tip anunt: Cumparari directe
- Estimare: 265905.01 RON
- Stare: Finalizata
- Sursa: S.E.A.P.
- Data aparitiei: 30-07-2024

### Domenii

-----

- Echipament si accesorii pentru computer (CPV: 30200000)
- 

Numar Anunt: DA36215467

Autoritate Contractanta:

Liceul Teoretic Negru Voda

CUI: 4618447

Localitate: Negru Voda, Constanta, Romania

Adresa: Strada: Stadionului, nr. 50, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Negru Voda, Cod postal: 905800

Telefon: +40 241780734, +40 241780734

Ofertant:

D SMART IT S.R.L.

CUI: 49400760

Localitate: Valu lui Traian, Constanta, Romania

Adresa: Strada: BASARABIEI, Nr. 6A, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate: Valu lui Traian, Cod postal:

-

Telefon: +040769472744,

Denumire:

Echipamente tehnologice aferente trunchiului comun scolar Liceul Teoretic Negru Voda, jud. Constanta

Produs / serviciu / lucrare:

Echipamente tehnologice aferente trunchiului comun scolar Liceul Teoretic Negru Voda, jud. Constanta

Detalii:

Echipamente tehnologice aferente trunchiului comun, continut educational si conectarea

dispozitivelor la rețeaua de comunicații:

1. Display interactiv (tablă interactivă) 1 buc x 11.461,03 lei= 11.461,03 lei
2. Suport pentru display interactiv 1 buc x 452,53 lei= 452,53 lei
3. Imprimantă 3D monocromă 1 buc x 8.952,40 lei= 8.952,40 lei
4. Scanner 3D fix 1 buc x 5.165 lei= 5.165 lei
5. Robot educațional: braț robotic stand- alone sau montat pe o platformă mobilă sau în cadrul unui alt tip de angrenaj 1 buc x 7.870,24 lei= 7.870,24 lei
6. Kituri robotice pentru începători sau avansați 12 buc x 467,30 lei= 5.607,60 lei
7. Creion 3D 6 buc x 418 lei= 2.508 lei
8. Ochelari de realitate virtuală VR/AR 24 buc x 3.152,19 lei= 75.652,56 lei
9. Cameră videoconferință 1 buc x 28.600 lei= 28.600 lei
10. Sistem sunet 1 buc x 664,05 lei= 664,05 lei
11. Laptop 24 buc x 2.361 lei= 56.664 lei
12. Sistem All-In-On 1 buc x 3.635,06 lei= 3.635,06 lei
13. Cameră documente 1 buc x 3.020,19 lei= 3.020,19 lei
14. Platforma e-learning creare conținut educațional 1 buc x 2.228,26 lei= 2.228,26 lei
15. Licență perpetua laborator lingvistic 24 buc x 1.436,31 lei= 34.471,44 lei
16. Pachet de lectii-limba engleza-laborator lingvistic (licența 24 luni) 1 buc x 3.989,22 lei= 3.989,22 lei
17. Casti audio laborator lingvistic 24 buc x 482 lei= 11.568 lei
18. Conținut educațional 1 buc x 1.455,98 lei= 1.455,98 lei
19. Mobilier imprimanta 3D 1

Condiții de livrare:

LA SEDIUL UNITĂȚII DE ÎNVĂȚĂMÂNT

Condiții de plată:

CU OP PRIN TREZORERIE ÎN TERMEN DE 30 ZILE

CPV:

30200000-1 - Echipament și accesorii pentru computer (Rev.2)

Estimare: 265905.01 RON

-----